REVIEW PENGUKURAN PERJANJIAN KINERJA TRIWULAN IV TAHUN 2019
KASI EKONOMI DAN PEMBANGUNAN KECAMATAN SIMPUR

Target Triwulan IV
NO Sasaran IndikatorKinerja Ket
Tahunan | Target | Realisasi | Persentase
1 Meningkatnya Indeks Pelayanan / Indeks 81 81 82,14 100,14% Hasil Penilaian mencapai

Kualitas Pelayanan
bidang ekonomi

dan pembangunan

Kepuasan bidang Ekonomi dan
Pembangunan

target

Persentase Keluhan/pengaduan
pelayanan administratif bidang
Ekonomi dan Pembangunan
yang ditindaklanjuti

100%

100%

100%

100%

Tidak ada keluhan yang
disampaikan

persentase dokumen perizinan
mendirikan bangunan terbit
tepat waktu

90%

90%

90%

100%

Semua dokumen perizinan
IMB bisa terbit tepat
waktu

Simpur, 10 Januari 2020

KASI EKONOMI DAN PEMBANGUNAN
KECAMATAN SIMPUR,

NUR AIDI

NIP. 19630411 198803 1 009







